Adde oīo Bar. s. xi. inc. da. et Lud. bolo. in. l. si p̄ curatore dicit et asservit et qd̄ ibi posui in s. signatōes in sc̄dis interpr. ff. spo. ad ipm et cōs. cl. viii. inc. qui mādāt. et Andr. barba. in repe. c. dam fecit testis frede. de senis. co Ray. fo. xvii. col. iii. in. si de test. et xlvi. als. li. incip. ita se habet posteri⁹ testim⁹ ad p̄t̄ matica factione. cl. xviii. vol. iiii. sicut posterio⁹ stipulatio⁹ que noz. b. **A**dde q̄ ille Ang. cōs. ccxlii. uar ad priorē nouatam qd̄ patet gib⁹ dedit⁹ fūsi incipie⁹ qd̄am qz stipulatio⁹ que nouat ipso ure cit ḡalas droga dia maria pau. alia tollit. vt. q̄ pac⁹ ne peteret. tio legū q̄ uarū de ca. s. ccxlii. sic enā posterius testim⁹ tollit p̄t̄ vt. t. cy. 2. ibi bal. et Alex. cōs. viii. mum vt de inuisito testim⁹. l. i. et col. ii. v. sc̄do q̄o inci. si quis fr̄on inuitur in l. hac cōsūlūma. q̄ pau. d. ca. i. te. volu. iiii. cui. se si q̄s autē. et l. sanctum. q̄ postle. l. h̄anū. C. leg. subscriptis. Ant. r̄o: stipulatio⁹ ita se h̄z ad priorē et gl. i. nuptial. de patro veteri et q̄ ḡalitate cōcepta oēm p̄to. C. de nup. et cle. de hoc dixi p̄le. r̄ et oēm ei⁹ effectu tollit vt. ff. de oēs sep̄l. et amne et remissio in accep. l. et vno. q̄ et ei⁹ rei. et insit. plūsime dixi in trac. meo clausu. qui. mo. tol. ob. q̄ est aut̄ predicta. tractatu. de off. et larū. in ver. dero. Ergo posterius testim⁹ ita se h̄z ad potesta. domini. gatiori veritati. prūm q̄ lib. ḡalitate q̄bōz p̄i. lega. i. frācia in et finali.

Adde an sit terea. licet argumētari de contra. **A**db ad p̄ bona argumēta cu⁹ ad ultimā voluntatē quasi posuit eoz q̄ hic. tio de cōtractib⁹ de mino⁹ ad maius affirmando dñr panor. i. rub. ad ultimās vo. vt de leg. l. i. fuū filij. q̄ eu⁹ q̄ chydr̄o de prescri. nu. et luntatis. D. y. et graphim. led in contractu. l. sub qd̄ ibi posui i. ad imo. in. l. cui qui generalitatē verbū omnia p̄e. ditio. ad cui i. v. chydr̄ographu al cedentia tollere. vt. ff. de translat. q̄. s. feli. in. c. leg. dicit. D. y. et ctio. l. non est ferēdus. et de q. ob. nōnulli. co. xii. v. Ang. are. inf. de l. qui Rome. q̄ do. fratres. Ergo sefa. rla. e. t. phi. le. fusia. cani. tol. multo fortius licebit et sub genera lip. frā. in. c. nu. et Jac. bl. i. ḡuil. utare verbōz tollere effectu p̄e. ix. et ibi posui in de cug. in. l. pa. cedentiu⁹ in ultimā voluntatē. p̄e. additio. ad ipm eti⁹ inter heredē terea ita se h̄z testim⁹ posterius ad in. vñ. q̄ de cōst. ff. de pac. et Wal. p̄ius sicut lex posterius priorē q̄ tit. vi. plene per in. l. cōuenticulā. voluntas testatoris lex est. vt in au. pau. de ca. p. iiii. col. iiii. C. de epis. t̄e. de nu. q̄ disponat. q̄ lex poste. Alex. p. i. viii. et cle. et ibi vid. in r̄o: ita se h̄z: q̄ tollit priorē licet viii. vol. v. et 2. qd̄b⁹ fit argumen⁹ sub ḡalibus verbōz cōcipiatur vii. et vi. v. vo. i. v. et ratio multū nota sicut si cōciperet penalibus vt in. i. et trac. meo re bilit̄. et Alex. in p̄seale. l. i. de quadr̄ prescri. et de gulari⁹ in. regu. l. i. Sch. vii. et l. oēs. de prescript. xx. v. l. anno. la. drogatoria p. xxi. co. ff. de off. Ergo ita tollit ultimum testim⁹ pu. v. et v. nō ob. cō ei⁹ cui manū. Prēterea facilius renocant stantib⁹. q̄. xvii.

que dependent ex voluntate vnius q̄ plurim. vt. ff. et illuc addes oīo eo. l. quorū virūs sed que dependent ex voluntate plurim vti cōtractans renocant erāt per genera col. vi. versi. am. litare verbōz. vtriculū est ergo rc. Itē pro hoc. ff. p̄lia secundū. locati. l. cū in p̄les. S. locator. Et cōtra q̄ p̄māleat a **A**db q̄ bar. vñ q̄ q̄ prima voluntas est derogatoria vltimē p̄. in. l. stipulatio⁹. ma p̄suet nūs fieri sp̄lē renocata q̄ hec nō fuit mō in p̄in. ff. de renocat sp̄lē q̄ ḡalā ergo v̄idet q̄ prima p̄ualeat verb. obli. dānat et pro hoc est apert. l. si mihi. et tibi. q̄ in legis vi. hanc copi. D. y. in. derū em aperte dicere q̄ op̄oreat speciale mētio. hoc q̄ dicit. D. y. h̄ nem fieri de primo et qualitate eius. Propterea il. q̄ si testamentū lud appellat speciale q̄ est a generalitatē abstractat in atrac. cruz. vñ. ff. de leg. i. seruus vibanus. q̄. si de tri. cū valesi conti. l. iiii. et de supp̄l. leg. legata. et si quis in ius vocā. tingat me facere l. i. et si quis cause. l. i. quis. q̄ questiā. et de iniurijs. aliud testimamen. l. item apud. s. h̄oc edictum. et de publ. l. i. q̄ dicitur tu dō vel vēdo aliquis. q̄. vñ de queritur. Ad idem facit q̄ nota. oīa bōa mea tc. de sumi. l. quominus. et de appel. si exp̄sum. Si q̄ testamentū nō ergo lex requiri. q̄ specialiter se penitere dicat vt. p̄ reuocari hoc detur q̄ descendat ad specialitatē verbōz a ge. non placet Bar. generalitate discedat. Determinando videtur dicen. quia talis dona dum quid si quis diceret sc̄dm valere forte erra. tu aufer libe. re. quia in aut. de test. imperf. q̄. et si quide non ram. testamenti videtur requirere q̄ precedens testamentū specia factioñ. et vide luter reuocat sed videtur sufficere expressa reuocat. tu sc̄ta tais do. cati per generalia et per conditionalia verba sue natio in penam dubitativa et non assertiva dum dicit hoc ipm ex. mutatās testim⁹. et p̄ssim significare quia si sc̄dit quida tales voluntatē. si rāq̄ corā bo. tamē namē eam vltimē valere vult tamē nos morenō vā. ego dicere. q̄ requiritur reuocatio specialis testa. let. vt. d. l. sup̄menti primi sequentia. derogatori⁹. vt. ff. de predic. l. si latio. et ita dicit quis in princip. test. ibi nū specialiter dixerit tc. ibi Bar. D. y. cō. Sed si specialiter reuocare p̄mū vltimū deroga suūsle l. hic te. trium non el quēlo q̄ vltimū preualeret. q̄ non neat corrari⁹ et ponut sibi legē imponere a qua discedere non l. op. Bar. sequit. ceat. vt. d. l. si quis. in princi. testamēt. Sed si non ibi Bar. et tenet. stare in finibus vltimā voluntatē. sed transliter ad Bar. bal. et ful. naturam cōtractus. tunc effet irrenocabilis. vt. ff. go. in. l. cū duob⁹ de dona. causa mor. l. vbi ita donatur q̄bautē fieri. q̄. h̄dēz r̄ndet. ff. P̄ll illud in testamēt q̄ in contractu p̄z de assi pro soci. et Bar. gnatōe. l. b. Assignare t. no. de testa. l. heredes pa. in. l. ade. eodē l. a. q̄. Si ergo donaret vel vēdit heredi p̄m vñ. co. tui. et Bald. in. l. abente alteri pro eo recipiēt sub ea conditione si ex testim̄to. C. testim̄to reuocari. tingat habita. donatio vel vēdūto de fideicō. et in effectu irrenocabiliter in eum casum in quo testa. l. heredes pol. mentum reuocari continget. D. y. q̄. ibi Ang.

imol et in sup illustri doc. frāsc. in c. grauis. et de sen. excd. in fl. et p
de are. col. iij. si sed relinquit. de bñm thomā. ij. h. q. clxvii. art. vlt.
testa. et Bar. et ibi Alex. in additio
ne incip. sed si p̄sigat in. li. q̄s. in q̄b. et Oldra. p̄l. lxi. incip. an de
part. de leg. iij. et Saly. i.l. sanciū. licto. et Abd. succ. et Zo. de ans. i.c.
C. de testamē. et
pulchre. Alex. in
d. l. stipulatio b
col. i. et ista est
cōs. opinio. H
uis. Oldra. cōs.
exaij. et C. l. i. s.
vlti. C. de sacro
san. eccl. sequā
tur opī. Dy. hic
et C. y. I. eu. an
tiquitas. C. de te
p̄ter dicitur a marito eiusdem filii
patre. cōmīsum. Itē. s. de bono
addit. Bar. in pos. cōtra tab. iij. s. si emancipa
d. heredat. pa
tua p̄bi dicit q̄ si p̄ter ex heredat
l. s. fin. et singu
filii proprii causam in gratitudi
Ludo. de roma. mis ab eo cōmīsum illa exheredat
in. c. ccxi. et An. tio nō obesse nepoti q̄cām. igrā
dre. barba. in. c. ritudis nō cōmīti si aliq̄ casu ca
relati. de testa. tingat inof. q̄relā ad nepote deonol
et Wald. in. c. q. iij. Sz. v. faltus et q̄. r̄nei. i. scō
col. iij. p̄l. extra. exēplo q̄ exheredatio sc̄ta legit
de feud. dato in de filio neptori excludit q̄ si inisti
in. d. l. si de post
utem lega. con
tuto vel heredo filii meū non ha
humos. q̄ si filii
Ludo. de roma. beo necesse mentionē facere de ne
ff. de lib. et post
pil. clxi. et Bar. pore nota ex ff. de libe. et pos
hu. C. y. et Saly.
p̄i. clxi. li. i. in hu. li. quis pothumos. q̄ si filii. et
cosil. clxx. co. li. z. l. gallus. q̄ in obius. et de cōm. i
Ludo. dolo. in cum emanc. lib. i. s. si pater in po
offi. test. et Bar. i
d. l. heredes pa
testate. C. respondē. et dico ve
lā. s. s. de testa. in rum esse qđ quādiū filius exher
ebus. s. d. o. pos
ficiū iterpreta.

¶ Addit. istis inquantū tangit d. q̄ si filium. et ibi Wald. ad id qđ
materiā vltume volatatis qđ no
tari in apostoli. ad ista post do. co
apostoli. s. regula beneficū in ver
sicu. voluntas ambulatoria.
¶ Addit. in q̄ tra hā equita
ré p̄te statut rigor. iuris et cā de
quo vide glo. ordi. i. q. iij. in sum
ma. et xxi. q. iij. in summā Inno
succ. et Bar. et doct. in rubi. C. de

succes. edic. et bar. dat. v̄iuit et p̄t ad querelā vocari et in caute. ccc
to. in. l. in suis in exclusi nepos et cognat⁹ nec p̄o. p̄bi ponit an fili⁹
q. ss. de libe. et testamētu rumpere testamē possit cōueniri. p̄
posth. et in. l. q̄s tum. Aut lucet ab eo heretū p̄ter⁹ debito patris et
fili⁹. C. de inoff. ex quo fili⁹ vixit post annū. vt in etiā in caute. ccc
test. et in. l. s. si p̄alleq; q̄ si filii. Sed si filius ex x. Et cōtra p̄ pro
liu. ss. de inof. test. heredatus excluditur a querela p̄ fili⁹ possit puni
a. ¶ Addit. in q̄ repudiationē tacitū vel expressiā re salē respectu
bus casib⁹ filius nepos vocatur ad querelā ex vi. legitimis vide se
puniatur pro pa. ḡore edicti successorū qđ habet lo. ly. vbi. s. et sing.
tre. bar. et ibi. al. cum in. l. p̄t. ss. de inoff. te. bal. Jno. et doct.
pā. in addit. in. l. s. s. i. s. qui. et L. pater. Itē s. fili⁹ moder. et lex cor
dini. frateris. ss. exheredari moritur anq̄ exclu. nela. ss. de vul. et
pe. et Archip. q̄. datur a querela autā aut post. s. ppn. subst. Bar.
ergo in. l. col. ante vocatū nepos ad querelaz et Zmo. in. l. cum
vij. q. i. et Bal. in ex persona patris exheredari. Si filius. ss. de nbo.
l. s. filius. col. vii. post vocatū nepos ex sua psona obli. et bal. in. l. s.
de his. q̄ sui per edictu. successorū. et ita debet C. ne filius. p. pa
v̄. alie. aut. sunt. intelligi p̄alleq;. s. i. q̄s posthū. tre. et Ing. aret.
et car. alec. in. c. mos. q̄ si filium. et de contra tab. l. in. trac. de male
x. xij. d. s. et an iij. q̄ si emancipatus. et de contig. fi. in. glo. dictum
lio ad culphā de. cū emācip. lib. i. q̄ si pater. et C. de empromon. in. q
licta parenti in inof. test. l. s. i. de fili⁹. et in auten. v. l. et ibi in addi
tū. p̄t. te. x. vii. et cū de appel. cognoscitur. q̄ si co. p̄ moder. et Bal
cardi. Alexā. in. uitius fuerit. Itē clare p̄z exten
in aut. si captivi
c. nacl. vi. dist. et p̄. v̄bi v̄bius cauerit q̄ p̄pter deli
C. de epi. et c. et
punitur p̄ pa. ctum patris filius puniat nō de. Abb. in. cōs. lvi.
tre pena p̄alib⁹ ber. nec aliquis maculat filio infl. v̄li. et ample p
eterna vide glo. gere. argu. ff. de pen. l. crumen. et de felij. in. c. cū ber
c̄ar. Alex. in. c. decur. l. y. s. in filios. lz fallat in cri. toldus. col. vij.
vndecim. cardi. mune lete maiestatis et heretos. et dñe de re iudic.
dist. et Joan. hyc. C. ad. l. ul. maiest. l. q̄s. et de hez. Et no. fin. q. que
et etiam philip. reti. auten gazatos. Sed q̄ hocvī mihi cū curia sp̄
frāc. et pau. de ea dērit q̄ ure caueſ. q̄ fili⁹ puniti rituali būrificē.
stro. xl. cccc. co. tur. ppter inustitū p̄t. vir. au. de facto contin
ui. ant. et C. ten. vt. oēs obed. ind. puin. q̄. col. git. q̄ s. i. s. cō
Bal. Saly. et an. v. Sed ibi habuit respectū ad u. vir luctarū do
c. in. l. q̄s. C. statim diuinam que aliquando ten. pp adulter
i. ul. maiest. et punit fili⁹ ppter delictum p̄t. riū. v̄pus. vt. l.
ang. are. in. q̄s. sicut ibi notari solet. Item contra cōsenſu. C. de rez
q̄s insti. de etiā regulam videtur quia ure caueſ. pud. t. l. lucius.
genius. t. bar. in tur. q̄ si pater exheredat filium ex. r. l. cū mulier. et
d. l. iij. de interd. heredato nocet no solun filio. fz. ibi Barto. Bal.
et releg. et D. v̄t. etiam nepotibus er eo natus. z. in. Alexādere Mo
leg. rla. in. s. et cē eius potestate constitutis q̄ quod der. ff. soluto ma
pol. i. caute. lxx. pater q̄ alterius odio alius pre. tri. t. c. p̄lerūg. et

Regula.

ubi glo. Abba. et preposi. medio. de cūdis nup. de quo dicto exclamat
donatio inter vi. et viii. modo pa- ffo. de sancto petro in sua dispu-
ter dote pro quadam eius filia de- ta. qui incipit pummo viduata co-
dit que adulterium consistit vtrum forte. san. de crema in singulo suo
pater puerum dote propter adul (lxv). et vide que non bar. et Ale-
terius filie. Et vi-

xan. in additione

detur q. sic p. rex grauenet. vt de bo. lib. l. q. Sed. nibus. in. si. C. de
tum in. l. si. dote. dicendum est q. aut agitur de his q. adult. et quid ex
z ibi hoc t3 gl. C. mediare ministerio filii acquiratur: delicto mis. vi.
de iure do. et id est tunc no acquiri patri. Si de his q. de Alexan. in. l.
tenet Jo. cal. in possunt acquireti patr. mediate mi. adoptrici. S. pa-
confilio. s. col. ii. iii. ministerio filii. atque hz locu regula in- tronum. col. ii. in fine tit. de do. distante: sed in his q. mediare filii de in us voca. et
natiōibus inter ministerio non queruntur pri distin quādo filius pri-
virū et virō. sed quēdū ēq. aut euenebat ab ipso uel feudo er de-
C. xvi. ibi. Jo. fab. et patre aut gne viterior: aut a cuius licto patrio vide
Bal. in noua le. ravelat a rex natura. Primo casu Barto. in. d. l. iiii.
ctura tenent co. delictu patrio nocet filio in scđo de interdic. et res-
trarum q. patri et ternio casibus no nocet: vt. ff. de le. et in. Lemanci-
viuoculatio filie interdi. et releg. l. iiii. et de urepa. l. patum. S. si. et ibi
non preciducari diui fratres. ita by. istelligi. C. de Alexan. de sena.
teneb. D. y. in. l. q. iiii. l. dino marco. et ad. l. corn. de et in. d. s. patro-
b. S. sed vtrum. et s. cica. l. si. q. patris sui. Et ppp hoc num. Sed Ang.
Bar. in. S. volun- soluta est q. equefio de qua dubitari in. d. l. iiii. tenet q.
tate in prim. ff. so foler se. q. an fili? debeat puniri sue. punitur fili? si
lu. matr. et Bar. c. sellione feudi. ppter delictum pa- ue sit paternu si-
Ang. in. S. et tris. q. si erat paternum punitur ue antiu de quo
quocq. in aut. de si a rerum natura vel a ure vite. per Alex. ibi in
nup. coll. iiii. per riori obueniens non punitur per addi. Bart. et
ter. celebē. et gl. l. iiii. allega. dy.

Idem.

Sine culpa nisi
subsit causa non
est aliquis puni-
endus.

Ubi non est delictu no p. impo. et alec. si. q. C.
scđo viro. I. fud. in pena nisi q. ea rationabilis. v. circa scđi. lib. vi.
est dictu aureu. subest: et sic regulem ponit et erce abb. sic. i. c. i. col.
glos. in capitulo prionem a ria q. exceptio regule h. in. de fe. et in co-
primo in glo. i. vt iuris auctoritatē v. dicere: q. ibi filio. iiii. col. vii.
lite non conte. et no repū subesse cibla nōdō impo. v. et Bal. in
Bal. in. l. hac edti ne pena. ff. de ver. signif. l. aliquid est l. i. C. de bo. que
eta. col. S. C. de se fraus. in pnci. Sed dicit q. aliqui lib. Et an impe-

Sine culpa.

50. lxxij.

rator propter delictu patris pos- legi. hered. tractauit oīno Alex. S.
fit filios iure reponali et spūali pat- consi. triiij. volu. i. et cōl. xlviij. in-
uare: dic q. no spūali hoc est bene cip. illud afferam: quod est consi-
ficus: vt no. gl. in cle. pasto. circa f. And. barb. volu. viij.

ne. in versi. subiecte. de re iudica. a. Cadde an ex causa possit pnc-
eps auferre rez

xvi. q. viij. et car. suadēte publica utilitate: et si. cā. meā. dare al-
dina. et Alex. in. interueniente punit q. sine culpa. terci. sine estimata. satis. xli. dist. vt ecce auferit aliqui res. p. posse. tñorei mibi cui
et estratio. bin. gl. et vi. signetur multii qui in bello auferunt danda
cardi. ibi. q. punit schabuerit virtuose. vt ff. de euic. bart. et Bal. in. l.

ceps. sclariis non. l. luci. et de rei ven. lat. sic verbe. item si verbera-
in hoc supior. de ratu. S. q. 3. fru. pp. ppter lau. tum. S. si quis. si.
ric. et si sentit q. dabilis fidei exempli admittitur de rei ven. et bar.
si effet princeps. al. vnde. andium nec dñi. v. p. doc. mo-
ecclesiast. p. p. premio libertatem consequatur et der. in. i. cōst. si.
ta papa. contra ita pente domino sine culpa sua colu. viij. et Bal. et
quē commiserit ex causa tamen predicta dñum Ang. in. l. i. C. de
pater crimen le. suum auferunt: vt. C. de precibus quad. prescript.
se maiestat. pof. imperato. offeren. l. i. et in quibus et Bald. in. l. bina
set filium punit. causa sit p. premio liber. acci. zeno. col. i. i. co. et
re bñificis: vt in lege. i. Item pater in seruo q. p. in prohe. ff. col. i.
heresis criminis. pter publicas utilitate id efferaua. et bar. in. l. i. co.
de quo vide Car. tur adulteri veritas torquenter et. C. si contra iusa
di. in. c. quo iure tortus domino non restitutur: et velvyn. et Bald.
vij. dist. v. t. c. si punitur dominus sine culpa ex in. l. i. col. i. ver-
lucis. persu. q. causa tam in hoc sim quod p. sed imediare. C.
de pe. etia firma uatur inuictus domino seruo: l. si. suam rescin. no-
tio. de. Ino. in. l. c. et pretium consequatur: vt. ff. de pos. et archi. in. c.
insulam. in. fine adulte. l. si postulauerit. et notatur ius ciuile. et ibi
panci. ff. solu. ma

card. alex. i. dist.

tri. et Lud. bol. in. d. c. satis. l. vij. col. iiii. et archi. in. c. p. ncipiale in
dist. et Abb. in. c. cum laici. de iure q. iiii. et Holsten. in. tu. de prescrip-
pa. in. c. quanto. in. fi. de iudi. et ff. S. prescrabantur. et C. et Alber-
ly. in. c. vergentis. col. vi. de here. de rosa in. l. neminem. C. de sacro
et vide Joan. pe. in forma inquisi- san. eccl. iiii. et Cardin. Alexan. in
tione. fol. vltimo. et Cal. in. consi. c. i. column. viij. versicu. i. sentit glo.
iij. tu. de here. et Ang. in. plato. lxvij. x. distin. et Abba. siccu. in consilio

Adde propositū questiōni vlti. lib. i. et Alexan. consilio. i. col.
iij. et signanter inquāti ragit an vij. et sequenti. c. column. vlti. volu-
filus ex delicto patris feudo pri mi. i. et in consilio. c. col. viij. versi. et
vte. Bar. oīno in. l. l. v. atē hec et. et. l. i. et in. q. i. xxvij. col. iiii. no
l. andicuit: et q. ibi signanti i. apost. obstr. v. sp. ad f. et C. y. rescripta
ad iym pos. Alex. in. veri. no p. in. iij. q. C. de prec. imp. off. et
tur. ff. de iure patro. dixi. in. apost. Jaso. de may. in. rep. l. quominus.
ad bal. in. l. leg. in. p. i. c. p. C. de col. j. ver. iij. no. ff. de flumi. et ange.

Regula.

in consi. xxix. col. ij. & si. nō est p̄t. cle. non alie. et in. e. admonet. et ibi
 & Alex. in rub. ff. si. cer. pe. col. i. t. in dīri in apost. ad iſm post alios in
 eōsi. lxxix. in. ii. col. viii. p̄terita. li. ver. non subsistente cā de renū. et
 v. et in. pi. xxiij. in. p̄n. col. pe. eo. vo. fely. in. presale. c. que in ecclesiastis.
 lu. & Bal. in. iij. col. i. p̄teri. not. q̄ rū. col. xiiij. versi. scđm vero mem-
 plentudo. C. de bū. de consi. et
 serui. et q̄ vbi di de calū. l. vlti. Sed videtur etiā q̄ notaui post Joā.
 et q̄ inferiora p̄t. vbi non est culpa. nec causa q̄ p̄ fab. in. Sed na-
 cipe hoc non p̄t na imponitur: vt. ff. qui et a quā turialia. nūc. iij. in
 de quo vide per bus. L p̄propter legistatem: sed veri. tollere ius
 Ann. abba. & ubi erat causa. scilicet adulterium partis. instit. de
 sup. fely. in. e. q̄ commissum. c̄l. et non culpa serui. iur. na. gen. & ci.
 in ecclēiarū. col. qui torquebat propter culpam et a Cād hicio
 r. de cōfī. vbi ipo delictum alterius etiam sine cul. an. and. & phil.
 nit. fel. quatuor. pa. vt. ff. de questioni. i. vnuis. & franc. & glo. in. c.
 declaratiois q̄ testes. et. lex libero. in principio. renouantes. xvij.
 p̄ncipio posuit cū sed ibi subest cā. & p̄ factō interue. di. gl. Ann. Abb.
 cā auferre et ecō. nisse. p̄bat. Tē est culpa. s. q̄vail. sc̄. & fely. in. ca.
 trario q̄ sine cau- lauit in testimonio: v̄als siqd p̄st cognoscentes. co
 sa posuit. ponit se etor. desserit nō deberet torquē vel lū. de constitut.
 prem declaratio halle. lex libero. Tē opponit de si et Bal. in. rubu.
 nes & demis tria lo dānati criminis lef. maefatus res inter alii. act.
 notabilita vbi cū q̄ punis. pp delictum p̄tis. nā infa. t gl. in. c. ātiqua.
 gāter p̄cedit cu- mia notat & a p̄fna et extraneouz de p̄m. & Arch.
 uis materia non successio p̄nat. vt. i. q̄s. C. ad. i. in. o. c. renouan-
 tuit ita. mature iul. maiestia. Tē de filio heretic. teo. & Bar. in. di-
 tradua ad p̄fem. vt. C. de here. aut. gazaros. S. il. spu. inci. per tra-
 nia secula v̄fes.
 Ad. q̄ oia de ḡte imp̄probato ē p̄sumpto cō. & glo. bal. & car.
 iura & docto per tñuationis p̄t primi criminis h̄ eos: di. Alex. & And.
 do. coapostillato vt. l. q̄s. S. filij. vero. & ff. de edil. barb. in. addi. ad
 rem. mēc. alleg. edic. q̄ si nolit. & q̄ mācipia. dy. bal. i. de feudo
 loquātur q̄ hoc
 pcedat cū cā. &
 quid sine cā. & cō-
 cludit idē quod
 S. in papa & im-
 peratore. ang. in
 lij. & si. p̄que. q̄ p̄t.
 Sed contraria est
 veritas: vt. p̄ Ra-
 pha. in. lib. i. fi-
 na. C. si contra ius
 vel. vi. pub. pau-
 in. c. ij. de reb̄ ec-